LWtoBxaHHA aapa 4 kr XiHkn ®iHan

Micue Homep CnopTtcmeH

1 302 NELWEHKO OnekcaHgpa
10.38 11.26 X
2 46 TAPAH BnagucnaBa

10.64 10.67 10.34

9.82

VI obnacHi cnoptuBHi irpu cepeg BH3 llI-IV p.a.

Cywmu 27 ntotoro 2018 p. 13:00

Oara

KomaHpa Pe3ynbTar
HapOAXXEHHA

UKR, Cymcbka, Cymu, 07.06.1997 11.26
cany im. A.C. MakapeHka

X X
UKR, Cymcbka, Cymu, 08.02.1999 10.67
CHAY

10.34 10.32

Po3psig TpeHepu



LToBxaHHA sppa 7.260 kr YonoBikn ®PiHan

Micue Homep CnopTtcmeH

1 15
2 44
3 42
4 39
5 40
6 43
7 41
8 47
9 35

42

MYCIEHKO Irop

18.47 X 18.95
BE3NOAHWUN Mpuropwii
13.46 13.42 13.22

KUPUYEHKO Irop

12.08 X 12.73
KOCTEHKO Bnaaucnas

11.22 11.08 11.37
KOCTEHKO BsiyecnaB

10.95 11.86 11.17
APAIYH Ceprin
10.34 10.24 10.56

KYIF'YEHKO AHTOH

9.04 9.25 9.60
NAWEHKO OnekcaHap

9.07 7.46 8.20
3ATAPA Ceprin

7.40 X 8.06
KPABELIb Makcum

18.87

13.22

12.32

10.84

11.28

10.82

VI obnacHi cnoptuBHi irpu cepeg BH3 llI-IV p.a.

KomaHpa

13.52

12.73

11.88

1.77

11.23

9.46

8.63

UKR, Cymcbka, Cymu,
Cymaly
18.90

UKR, Cymcbka, Cymu,
CHAY
14.00

UKR, Cymcbka, Cymu,
OCOBWCTO, CymaY
12.70

UKR, Cymcbka, Cymu,
CHAY
11.50

UKR, Cymcbka, Cymu,
CHAY
11.82

UKR, Cymcbka, Cymu,
CHAY
11.20

UKR, Cymcbka, Cymu,
CHAY
8.44

UKR, Cymcbka, Cymu,
CHAY
8.60

UKR, Cymcbka, Cymu,
CHAY

UKR, Cymcbka, Cymu,
CHAY

Oara

HapOAXXEHHSA

22.08.1993

10.11.1995

12.08.1998

01.01.1997

01.01.1997

13.10.1998

01.01.1997

01.01.1999

01.01.2000

28.09.1997

Cywmu 27 ntotoro 2018 p. 13:00

Pe3ynbTar

18.95

14.00

12.73

11.88

11.86

11.23

9.60

9.07

8.06

DNS

Po3psig TpeHepu

MC



Bir Ha 60 m XiHkn 3abiru

8 Kkpawmx 3a Yacom (q) BUXOAATb y HACTYNMHUM payHA

3abir 1 (2)
Micue Howmep
1 25
2 35

3
3 703
5 55
6 46
3abir 2 (2)
Micue Howmep
1 39
2 95
3 100
4 89
5 60
707

CnopTcMeH

NYHIKA BikTopisa

OEMYEHKO BaneHTuHa

NTACTOYKIHA MapuHa

HOBUKOBA KaTtepuHa
BANKOBA Ipuna

TAPAH BnagucnaBa

LUEBYEHKO BikTopisn

CnopTcMeH

TUTAPEHKO Anina

FATNAK OneHa

3IHYHEHKO €nizaBeta
MYCIEHKO Anb6iHa

AKUMEHKO MapuHa

KPYTINIIHA AHacTacis

KOHOPYX TeTsiHa

VI obnacHi cnoptuBHi irpu cepeg BH3 llI-IV p.a.

Cywmu 27 ntotoro 2018 p. 14:30

KomaHpa
UKR, Cymcbka, Cymu,
Cymay

UKR, Cymcbka, Cymu,
CymlY

UKR, Cymcbka, Cymu,
cany im. A.C. MakapeHka

UKR, Cymcbka, Cymu, MN/K

UKR, Cymcbka, Cymu,
cany im. A.C. MakapeHka

UKR, Cymcbka, Cymu,
CHAY

UKR, Cymcbka, Cymu,
OCOBWCTO, CAary im.
A.C. MakapeHka

KomaHpa
UKR, Cymcbka, Cymu,
Cymaly

UKR, Cymcbka, Cymu,
CymlY

UKR, Cymcbka, Cymu, M/K

UKR, Cymcbka, Cymu,
OCOBUCTO, CymlY

UKR, Cymcbka, Cymu,
OCOBWCTO, CymaY

UKR, Cymcbka, Cymu,
OCOBUWCTO, cany im.
A.C. MakapeHka

UKR, Cymcbka, Cymu, M/K

Oara
HapoaXeHHA

17.08.2000

03.01.2000

19.01.2000

01.01.2003
13.11.1995

08.02.1999

26.11.1998

Oara
HapoaXeHHA

01.01.1999

14.05.1996

01.01.2002
08.03.2003

10.02.1999

18.12.1998

07.03.2001

PesynbTar

7.7h

8.0h

8.4h

8.4h
8.8h

9.3h

DNS

PesynbTar

8.0h

8.2h

8.6h
8.7h

8.8h

DNS

DNS

Po3psig TpeHepu

| toH

| toH

®inenko I".T.

Po3psig TpeHepu

| toH

lanxa O.B.

CeppatoyeHko O.l.



VI obnacHi cnoptuBHi irpu cepeg BH3 llI-IV p.a.

Cywmu 27 ntotoro 2018 p. 14:35

Bir Ha 60 m YonoBikn 3abirun
8 Kkpawmx 3a Yacom (q) BUXOAATb y HACTYNMHUM payHA

OCOBWCTO, Cymay

3abir 1 (2)
Micue Homep CnopTtcmeH Komanpa Aara PesynbTar Po3psig TpeHepu
HapoaXeHHA
36 CEPTIE€HKO Onekcin UKR, Cymcbka, Cymu, 22.04.1999 7.1h |
Cymay
69 XWUOOK OeHuc UKR, Cymcbka, Cymu, 30.05.1999 7.2h |
CymlY
703 LUTAKUH Makcum UKR, Cymcbka, Cymu, M/K 06.07.2002 7.2h | ®ineHko I'.T.
15 BOHOAP OnekcaHap UKR, Cymcbka, Cymu, 15.01.2000 7.3h 1
OCOBUCTO, CymalY
18 KAHOWBA Inns UKR, Cymcbka, Cymu, 29.08.2000 7.5h 1
OCOBUCTO, CymlY
25 YrHIYEHKO Onekcanap UKR, Cymcbka, Cymu, 11.11.1999 7.6h 1l
OCOBUCTO, cany im.
A.C. MakapeHka
84 TANANAW Eayapa UKR, Cymcbka, Cymu, 01.01.1999 8.3h | toH
OCOBUCTO, CymlY
38 OAHUINBYEHKO Aptem UKR, Cymcbka, Cymu, 18.09.1998 DNS
OCOBUCTO, CymlY
3abir 2 (2)
Homep CnopTtcmeH KomaHnpa Aara PesynbTaTt Po3psp TpeHepm
HapOMKeHHsA
59 HBOIBO [aHienb UKR, Cymcbka, Cymu, 20.04.2001 7.1h |
CymlY
41 LUKYPKO AHapin UKR, Cymcbka, Cymu, 29.08.1999 7.2h |
Cymaly
17 PO3TOPIYW Makcum UKR, Cymcbka, Cymu, 31.03.2000 7.3h 1
OCOBUCTO, CymalY
33 ONEKCEHKO AmMuTpo UKR, Cymcbka, Cymu, 30.09.1997 7.4h I
OCOBUCTO, CymlY
18 CU30OHEHKO Bnapucnas UKR, Cymcbka, Cymu, 01.06.2000 DNS
OCOBUCTO, CymalY
55 OABUWUOEHKO OaHuno UKR, Cymcbka, Cymu, 13.08.1998 DNS
OCOBUCTO, CymlY
98 FYHBLKO Ceprin UKR, Cymcbka, Cymu, 11.11.1998 DNS



Bir Ha 1500 m XiHkn ®iHan

Micue Homep CnoptcmeH

1 117
2 91
3 56
4

5 34

HAIOPHA flHa

MIHYEHKO KatepuHa

YEPHYXA IpuHa

KY3KOBA BikTopis

TEBEHKO [Onis

VI obnacHi cnoptuBHi irpu cepeg BH3 llI-IV p.a.

Cywmum 27 ntotoro 2018 p. 14:50

KomaHnpa
UKR, Cymcbka, Cymu,
cany im. A.C. MakapeHka

UKR, Cymcbka, Cymu,
cany im. A.C. MakapeHka

UKR, Cymcbka, Cymu,
Cymly

UKR, Cymcbka, Cymu,
cany im. A.C. MakapeHka

UKR, Cymcbka, Cymu,
CHAY

Oata

HapoaXeHHA

20.01.1996

01.01.1998

08.01.1998

02.04.1999

01.01.2000

Pe3ynbTat

5:04.5h

5:27.1h

5:35.2h

5:37.8h

6:09.1h

Po3spsaa TpeHepu

| toH



Bir Ha 1500 m YonoBikun ®iHan

Micue Homep CnoptcmeH

1 110
2 114
3 159
4 48
5 114
6 80
7 50

120

IBAX Bitanin

BOWKO Bnagucnae
NUCAHCBLKWI Oner
CUHUYEHKO Ceprin

BOMWKO Angpiit

BEPYAHOB OnekcaHap
3A0OPOXKO MukuTa

CABOHEHKO Aptem

VI obnacHi cnoptuBHi irpu cepeg BH3 llI-IV p.a.

KomaHnpa

UKR, Cymcbka, Cymu,

Cywmu 27 ntotoro 2018 p. 15:00

Oata
HapOMKeHHsA

25.04.1996

cany im. A.C. MakapeHka

UKR, Cymcbka, Cymu,

01.01.1997

cany im. A.C. MakapeHka

UKR, Cymcbka, Cymu,

04.02.1997

cany im. A.C. MakapeHka

UKR, Cymcbka, Cymu,
CHAY

UKR, Cymcbka, Cymu,

OCOBUCTO, CAOrY im.

A.C. MakapeHka

UKR, Cymcbka, Cymu,
OCOBWCTO, CymaY

UKR, Cymcbka, Cymu,
CHAY

UKR, Cymcbka, Cymu,

OCOBUCTO, CAMY im.

A.C. MakapeHka

01.01.2000

30.05.2000

01.01.2000

01.01.2000

20.02.2000

Pe3ynbTat

4:34.8h

4:39.7h

4:41.1h

4:59.8h

5:04.2h

5:20.3h

5:21.6h

DNS

Po3spsaa TpeHepu

| toH

| toH

Il toH

Il toH



CTpubkm y noBxuHy YonoBikn ®iHan

Micue
1 123
2 1557
3 709
4 37
5 38

Homep CnopTtcmeH

CYXOBEM €Brenin

6.38 6.07 6.41

BEOMEOEPA Muxanno
6.47 6.20 X

BINOIYP Anppin
X 5.89 5.69

MOPOALLKO flpocnaB

X 5.60 X

5.66

rOPOAUCLKUNA Bnagucnas

5.39 5.68 5.63

5.38

5.50

5.83

5.09

VI obnacHi cnoptuBHi irpu cepeg BH3 llI-IV p.a.

Cywmu 27 ntotoro 2018 p. 15:00

KomaHpa

UKR, Cymcbka, Cymu,
cany im. A.C. MakapeHka
6.50

UKR, Cymcbka, Cymu, M/K
5.93

UKR, Cymcbka, Cymu, M/K
3.70

UKR, Cymcbka, Cymu,
CHAY
5.86

UKR, Cymcbka, Cymu,
CHAY
5.68

Oara

HapOAXXEHHSA

14.03.1998

04.07.1999

01.01.1998

19.08.1999

20.03.1998

Pe3ynbTar

6.50

6.47

5.89

5.86

5.68

Po3psig TpeHepu

1] CeppatoyeHko O.l.

] CepatoyeHko O.l.

| toH



Ctpubkn y poBxuHy XiHkn ®PiHan

Micue

Homep CnopTtcmeH

53

NOYEN KOnis

4.73

4.78

5.84

VI obnacHi cnoptuBHi irpu cepeg BH3 llI-IV p.a.

Cywmu 27 ntotoro 2018 p. 15:00

Oara
Komanpa HAPOMKEHHA Pe3ynbTar Po3psig TpeHepu
UKR, Cymcbka, Cymu, 10.07.1999 5.84 |

OCOBWCTO, Cymy



Bir Ha 400 m XiHkn ®iHan

Micue Homep CnoptcmeH

1 84
2 26
3 901
4 23

MYYAPOBA €BreHis

TOKAP AHacTacis

OCAVYIELUb KatepuHa

KOHWUK Banepisa

VI obnacHi cnoptuBHi irpu cepeg BH3 llI-IV p.a.

Cywmum 27 niotoro 2018 p. 15:15

KomaHnpa
UKR, Cymcbka, Cymu,
Cymly

UKR, Cymcbka, Cymu,
OCOBWCTO, CymaY

UKR, Cymcbka, Cymu,
cany im. A.C. MakapeHka

UKR, Cymcbka, Cymu,
OCOBWCTO, CymayY

Oata
HapOMKeHHsA

28.08.1999

02.11.1999

15.10.1997

01.03.2000

Pe3ynbTat

58.8h

1:02.7h

1:03.7h

1:10.0h

Po3spsaa TpeHepu

| toH



Bir Ha 400 m YonoBiku ®PiHan

3abir 1 (3)

Micue Howmep

1 76

2 710

3 84
3abir 2 (3)

Micue Howmep

1 21

2 56

3

4 93
3ab6ir 3 (3)

Micue Howmep

2 59
3 45
4 51

CnopTcMeH

KPABYEHKO AHTOH

CABYYK Bacunb
CTEXKOB Bnagucnas

CnopTcMeH

HEKITEHKO Bnagucnas

LWEPCTHOK Bnagucnas

®EOOPYCb KocTAHTUH

HBIHBA ®e¢nikc

CnopTcMeH

OXINOB KocTAHTMH

CNI3YEHKO AHTOH

CABOCTbSAH ®egip

CEPAIOK HOpin

VI obnacHi cnoptuBHi irpu cepeg BH3 llI-IV p.a.

Cywmum 27 niotoro 2018 p. 15:20

KomaHpa
UKR, Cymcbka, Cymu,
OCOBUCTO, CymlY
UKR, Cymcbka, Cymu, MN/K

UKR, Cymcbka, Cymu,
OCOBWCTO, CymaY

KomaHpa
UKR, Cymcbka, Cymu,
OCOBUCTO, CymlY

UKR, Cymcbka, Cymu,
OCOBUCTO, CymlY

UKR, Cymcbka, Cymu,
cany im. A.C. MakapeHka

UKR, Cymcbka, Cymu,
OCOBUCTO, CymalY

KomaHnpa
UKR, Cymcbka, Cymu,
cany im. A.C. MakapeHka

UKR, Cymcbka, Cymu,
Cymaly

UKR, Cymcbka, Cymu,
CymlY

UKR, Cymcbka, Cymu,
Cymaly

Oara
HapoaXXeHHA

11.04.1998

16.09.2001
01.01.1999

Oara
HapoaXeHHA

01.01.2000

02.12.1999

03.06.1996

30.08.2001

Oata
HapOMKEeHHsA

15.03.1996

12.08.1998

01.02.1997

07.06.1999

PesynbTart

54.6h

55.5h
56.0h

Pe3ynbTart

55.0h

55.4h

59.5h

1:00.1h

Pe3ynbTat

50.5h

50.6h

50.7h

54.0h

Po3psiag TpeHepu

] ®ineHko I.T.

Po3psig TpeHepu

| toH

| toH

Po3spsaa TpeHepu



Bir Ha 60 m XKiHku ®iHan

Micue Homep CnoptcmeH

1 25
2 39
3 35
4 1269
5 55
6 60
7 89
95

JIYHIKA BikTopis

TUTAPEHKO Anina

OEMYEHKO BaneHTuHa

NTACTOYKIHA MapuHa

BANKOBA IpuHa

AKUMEHKO MapuHa

MYCIEHKO Anb6iHa

FANAK Onena

VI obnacHi cnoptuBHi irpu cepeg BH3 llI-IV p.a.

Cywmum 27 ntotoro 2018 p. 15:30

KomaHnpa
UKR, Cymcbka, Cymu,
Cymly

UKR, Cymcbka, Cymu,
Cymaly

UKR, Cymcbka, Cymu,
Cymly

UKR, Cymcbka, Cymu,
cany im. A.C. MakapeHka

UKR, Cymcbka, Cymu,
cany im. A.C. MakapeHka

UKR, Cymcbka, Cymu,
OCOBWCTO, CymaY

UKR, Cymcbka, Cymu,
OCOBUCTO, CymalY

UKR, Cymcbka, Cymu,
Cymaly

Oata

HapoaXeHHA

17.08.2000

01.01.1999

03.01.2000

19.01.2000

13.11.1995

10.02.1999

08.03.2003

14.05.1996

Pe3ynbTat

7.8h

8.0h

8.2h

8.6h

8.8h

8.9h

9.0h

DNS

Po3spsaa TpeHepu

| toH

| toH

| toH



Bir Ha 60 m YonoBiku ®iHan

Micue Homep CnoptcmeH

1 69
2 36
3 59
4 17
4 41
6 15
7 18
8 33

XWUOOK OeHuc

CEPTIEHKO Onekcin

HBOIBO [aHienb

PO3TOPIY Makcum

LUKYPKO AHapin

BOHOAP OnekcaHap

KAHOWBA Innsa

ONEKCEHKO Omutpo

VI obnacHi cnoptuBHi irpu cepeg BH3 llI-IV p.a.

KomaHnpa
UKR, Cymcbka, Cymu,
Cymly

UKR, Cymcbka, Cymu,
Cymaly

UKR, Cymcbka, Cymu,
Cymly

UKR, Cymcbka, Cymu,
OCOBWCTO, CymayY

UKR, Cymcbka, Cymu,
CymlY

UKR, Cymcbka, Cymu,
OCOBWCTO, CymaY

UKR, Cymcbka, Cymu,
OCOBUCTO, CymalY

UKR, Cymcbka, Cymu,
OCOBWCTO, CymaY

Cywmum 27 ntotoro 2018 p. 15:35

Oata

HapoaXeHHA

30.05.1999

22.04.1999

20.04.2001

31.03.2000

29.08.1999

15.01.2000

29.08.2000

30.09.1997

Pe3ynbTat

7.0h

7.1h

7.2h

7.3h

7.3h

7.5h

7.8h

7.9h

Po3spsaa TpeHepu

| toH



CnoptuBHa xoab6a 3000 m XiHkn ®PiHan

Micue

Homep CnopTtcmeH

56

36

YEPHYXA IpuHa

BYObKO TetsiHa

VI obnacHi cnoptuBHi irpu cepeg BH3 llI-IV p.a.

Cywmu 28 niotoro 2018 p. 09:30

Oata
KomaHnpa HapOKEHHS Pe3ynbTat Po3spsaa TpeHepu
UKR, Cymcbka, Cymu, 08.01.1998 14:43.0h |
Cymly
UKR, Cymcbka, Cymu, 14.03.1999 17:52.2h 1

CHAY



MoTpinHun cTtpnbok YonoBikn diHan
Micue Homep CnopTtcmeH

1 123  CYXOBEMW €EareHiit

12.30 12.55 X

VI obnacHi cnoptuBHi irpu cepeg BH3 llI-IV p.a.

Cywmu 28 niotoro 2018 p. 09:30

Oara
Komanpa HAPOMKEHHA Pe3ynbTar Po3psig TpeHepu
UKR, Cymcbka, Cymu, 14.03.1998 13.30 I}
cany im. A.C. MakapeHka
12.73 X 13.30



MoTpinHun cTtprnbok XiHkn ®iHan
Micue Homep CnopTtcmeH

1 53 NOYEN KOnis

10.45 10.73 10.69
35 OEMYEHKO BaneHTuHa

VI obnacHi cnoptuBHi irpu cepeg BH3 llI-IV p.a.

KomaHpa

UKR, Cymcbka, Cymu,
OCOBWCTO, CymaY
10.72 10.47

UKR, Cymcbka, Cymu,
Cymaly

Cywmu 28 niotoro 2018 p. 09:30

Oara
HapoaXeHHA

10.07.1999

03.01.2000

Pe3ynbTar

10.73

DNS

Po3psig TpeHepu



Bir Ha 200 m XiHkn ®iHan
3a6ir 1 (4)

Micue Homep CnopTtcmeH

1 26 TOKAP AHacTacis
3 703 HOBMWKOBA KaTtepuHa
4 89 MYCIEHKO Anbb6iHa

60 AKUMEHKO Mapuna

3a6ir 2 (4)

Micue Homep CnoptcmeH

2 35 OEMYEHKO BaneHTuHa
3 NTACTOYKIHA MapuHa
4 55 BANKOBA Ipuna

KPYTINIHA AHacTacis

3abir 3 (4)

Micue Homep CnopTtcmeH

1 25 JNTYHIKA BikTopis

2 84 MYYAPOBA €BgreHis

4 39  TUTAPEHKO Anina

5 95 FANAK OneHa
3a6ir 4 (4)

Micue Homep CnoptcmeH

1 645 PA3AHLEBA AnHa
1 648 AXME[OOBA Apisa
2 100  3IHYHEHKO €nisaBeTa

VI obnacHi cnoptuBHi irpu cepeg BH3 llI-IV p.a.

Cywmu 28 niotoro 2018 p. 09:50

KomaHpa

UKR, Cymcbka, Cymu,
OCOBWCTO, CymaY

UKR, Cymcbka, Cymu, MN/K

UKR, Cymcbka, Cymu,
OCOBWCTO, CymaY

UKR, Cymcbka, Cymu,
OCOBUCTO, CymlY

KomaHnpa

UKR, Cymcbka, Cymu,
CymlY

UKR, Cymcbka, Cymu,
cany im. A.C. MakapeHka

UKR, Cymcbka, Cymu,
cany im. A.C. MakapeHka

UKR, Cymcbka, Cymu,
OCOBWCTO, CAary im.
A.C. MakapeHka

KomaHpa

UKR, Cymcbka, Cymu,
Cymaly

UKR, Cymcbka, Cymu,
Cymly

UKR, Cymcbka, Cymu,
Cymaly

UKR, Cymcbka, Cymu,
Cymly

KomaHnpa

UKR, Cymcbka, Cymu, M/K
UKR, Cymcbka, Cymu, M/K
UKR, Cymcbka, Cymu, MN/K

Oara
HapoaXXeHHA

02.11.1999

01.01.2003
08.03.2003

10.02.1999

Oata
HapOMKeHHsA

03.01.2000

19.01.2000

13.11.1995

18.12.1998

Oara
HapoaXeHHA

17.08.2000

28.08.1999

01.01.1999

14.05.1996

Oata
HapOMKEeHHsA

23.12.2001

13.05.2002
01.01.2002

PesynbTart

27.4h

27.8h
30.0h

Pe3ynbTat

27.4h

29.0h

29.2h

Pe3ynbTart

25.4h

26.0h

26.5h

27.0h

Pe3ynbTat

27.4h
27.3h
26.0h

Pospsa

Po3psaa

Pospsaa

Po3spsaa

TpeHepu

®inexko I".T.

TpeHepun

TpeHepu

TpeHepun

LinbynbHuk O.M.
LinbynsHuk O.M.
larxa O.B.



Bir Ha 200 m YonoBiku ®PiHan

3abir 1 (5)
Micue Howmep
1 25
2 715
3 120

4 1559
5 1560
6 714
3abir 2 (5)
Micue Howmep
1 43
2 703
3 65
3 710
5 1
6 720
709
3abir 3 (5)
Micue Howmep
1 38
2 76
3 84
33
38
55
98
3abir 4 (5)
Micue Howmep
1 17
2 15
3 18
4 25
5 48
18

CnopTcMeH

MIXEEB BoraaH
MILLEHKO AHppiv
ATALLEHKO Cepriit
YCUKOB fanuno
KAPMEHKO OeHuc
FABPULLEHKO OnekcaHap

CnopTcMmeH

BOJIMHELLb AHpapin
LUTAKUH Makcum
CTYNAK Mukuta
CABYYK Bacunb
ATALWEHKO PomaHn
FOHYAPEHKO Makcum
BINOryYP Auppin

CnopTcMeH

BUTBULUbKUW Bnagucnas
KPABYEHKO AHTOH

TANANAW Egyapa
ONEKCEHKO Omutpo
OAHUNBYEHKO Aptem
OABUWUOEHKO OaHuno

FYHBLKO Ceprin

CnopTcMmeH

PO3TOPIYA Makcum

BOHOAP OnekcaHap

KAHOWBA Innsa

YIHIYEHKO OnekcaHgp

KOXXAPOB [Oexuc
CU30OHEHKO Bnaaucnas

VI obnacHi cnoptuBHi irpu cepeg BH3 llI-IV p.a.

Cywmu 28 niotoro 2018 p. 10:00

KomaHpa

UKR, Cymcbka, Cymu, M/K
UKR, Cymcbka, Cymu, M/K
UKR, Cymcbka, Cymu, M/K
UKR, Cymcbka, Cymu, M/K
UKR, Cymcbka, Cymu, M/K
UKR, Cymcbka, Cymu, M/K

KomaHnpa

UKR, Cymcbka, Cymu, M/K
UKR, Cymcbka, Cymu, M/K
UKR, Cymcbka, Cymu, M/K
UKR, Cymcbka, Cymu, M/K
UKR, Cymcbka, Cymu, MN/K
UKR, Cymcbka, Cymu, M/K
UKR, Cymcbka, Cymu, M/K

KomaHnpa

UKR, Cymcbka, Cymu, M/K

UKR, Cymcbka, Cymu,
OCOBWCTO, CymaY

UKR, Cymcbka, Cymu,
OCOBUCTO, CymlY

UKR, Cymcbka, Cymu,
OCOBWCTO, CymaY

UKR, Cymcbka, Cymu,
OCOBUCTO, CymlY

UKR, Cymcbka, Cymu,
OCOBWCTO, CymaY

UKR, Cymcbka, Cymu,
OCOBUCTO, CymlY

KomaHnpa

UKR, Cymcbka, Cymu,
OCOBUCTO, CymlY

UKR, Cymcbka, Cymu,
OCOBWCTO, CymaY

UKR, Cymcbka, Cymu,
OCOBUCTO, CymlY

UKR, Cymcbka, Cymu,
OCOBWCTO, CAary im.
A.C. MakapeHka

UKR, Cymcbka, Cymu, M/K

UKR, Cymcbka, Cymu,
OCOBWCTO, CymaY

Oara
HapoaXXeHHA

08.09.2003
20.01.2001
11.09.2002
01.01.2000
16.10.2000
20.11.2000

Oata
HapOMKeHHsA

13.06.1999
06.07.2002
01.01.2003
16.09.2001
13.09.2002
09.04.2002
01.01.1998

Oata
HapOMKEeHHsA

01.01.2000
11.04.1998

01.01.1999

30.09.1997

18.09.1998

13.08.1998

11.11.1998

Oata
HapOMKeHHsA

31.03.2000

15.01.2000

29.08.2000

11.11.1999

13.03.2003
01.06.2000

PesynbTart

23.9h
24.4h
24.5h
24.6h
24.8h
24.9h

Pe3ynbTat

22.7h
23.7h
24.0h
24.0h
24.5h
25.1h

DNS

Pe3ynbTat

24.0h
24.8h

26.0h

DNS

DNS

DNS

DNS

Pe3ynbTat

23.6h

23.7h

24.0h

25.0h

25.1h
DNS

Po3psiag TpeHepu

Po3spsaa TpeHepu

KMC

| dinexko I'.T.

| dinexko I'.T.

Ceppatoyenko O.l.

Po3spsaa TpeHepu

Po3spsaa TpeHepu



Bir Ha 200 m YonoBiku ®PiHan

3abir 5 (5)

Micue Homep CnopTtcmeH

1 36
2 45
3 59
4 41
69
49

CEPTIEHKO Onekcin

CABOCTbSAH ®egip

HBOIBO [OaHienb

LUKYPKO AHapin

XNOOK OeHuc

FEPALLEHKO Bnagucnas

VI obnacHi cnoptuBHi irpu cepeg BH3 llI-IV p.a.

Cywmu 28 niotoro 2018 p. 10:00

KomaHpa
UKR, Cymcbka, Cymu,
Cymaly

UKR, Cymcbka, Cymu,
Cymly

UKR, Cymcbka, Cymu,
Cymaly

UKR, Cymcbka, Cymu,
Cymly

UKR, Cymcbka, Cymu,
Cymaly

UKR, Cymcbka, Cymu, MN/K

Oara
HapoaXeHHA

22.04.1999

01.02.1997

20.04.2001

29.08.1999

30.05.1999

01.01.2003

Pe3ynbTar

22.8h

23.0h

23.3h

23.5h

DNF

DNS

Po3psia TpeHepu

KMC



CTpubku y Bucoty Yonosikn ®iHan
Micue Homep CnoptcmeH

1 38 OPOOVUCLKWW Bnagucnae

165 170 175
o O XXX

VI o6nacHi cnopTtusHi irpu cepeg BH3 1lI-1V p.a.

Cymu 28 ntotoro 2018 p. 10:00

Oarta
KomaHpa HAPOMKEHHS PesynbTtar Po3psa TpeHepu
UKR, Cymcbka, Cymu, 20.03.1998 1.70 1]
CHAY



Bir Ha 800 m XiHkn ®iHan

Micue Homep CnoptcmeH

1 901
2 91
3

4 23

OCAVYIELUb KatepuHa

MIHYEHKO KatepuHa

KOPTUKOBA OkcaHa
KOHWUK Banepisa

KY3AKOBA BikTopis

VI obnacHi cnoptuBHi irpu cepeg BH3 llI-IV p.a.

Cywmu 28 niotoro 2018 p. 10:15

KomaHnpa
UKR, Cymcbka, Cymu,
cany im. A.C. MakapeHka

UKR, Cymcbka, Cymu,
cany im. A.C. MakapeHka

UKR, Cymcbka, Cymu, MN/K

UKR, Cymcbka, Cymu,
OCOBWCTO, CymaY

UKR, Cymcbka, Cymu,
cany im. A.C. MakapeHka

Oata

HapoaXeHHA

15.10.1997

01.01.1998

02.09.2001
01.03.2000

02.04.1999

Pe3ynbTat

2:32.1h

2:32.7h

2:42.4h
3:04.5h

DNF

Po3spsaa TpeHepu

1 €kmmeHko O

| toH



Bir Ha 800 m YonoBiku ®PiHan

Micue Homep CnoptcmeH

1 128
2 51
3 59
4 56
5 21
6 159
7 721
8 48
9 112
84
93

114

OXINOB KocTAHTMH

CEPAIOK HOpin

CNI3YEHKO AHTOH

LUEPCTIOK Bnagucnas

HEKITEHKO Bnagucnas

NNCAHCbKWUW Oner

DENOPYCb KocTAHTUH

CUHWYEHKO Ceprin

IBAX PomaH

CTEXKOB Bnagucnas

HBIHBA ®enikc

BOWKO Bnagucnae

VI obnacHi cnoptuBHi irpu cepeg BH3 llI-IV p.a.

Cywmu 28 niotoro 2018 p. 10:25

KomaHnpa
UKR, Cymcbka, Cymu,
cany im. A.C. MakapeHka

UKR, Cymcbka, Cymu,
Cymaly

UKR, Cymcbka, Cymu,
Cymly

UKR, Cymcbka, Cymu,
OCOBWCTO, CymayY

UKR, Cymcbka, Cymu,
OCOBUCTO, CymlY

UKR, Cymcbka, Cymu,
cany im. A.C. MakapeHka

UKR, Cymcbka, Cymu,
cany im. A.C. MakapeHka

UKR, Cymcbka, Cymu,
CHAY

UKR, Cymcbka, Cymu,
cany im. A.C. MakapeHka

UKR, Cymcbka, Cymu,
OCOBWCTO, CymaY

UKR, Cymcbka, Cymu,
OCOBUCTO, CymlY

UKR, Cymcbka, Cymu,
cany im. A.C. MakapeHka

Oata

HapoaXeHHA

15.03.1996

07.06.1999

12.08.1998

02.12.1999

01.01.2000

04.02.1997

03.06.1996

01.01.2000

08.12.1998

01.01.1999

30.08.2001

01.01.1997

Pe3ynbTat

1:56.2h

2:02.8h

2:03.5h

2:07.1h

2:09.2h

2:10.4h

2:22.5h

2:22.7h

2:27.0h

DNS

DNS

DNS

Po3spsaa TpeHepu

| toH

| toH

| toH



Bir Ha 3000 m YonoBiku ®iHan

Micue Homep CnoptcmeH

1 110 IBAX Bitanin
2 114 BOWKO Bnaaucnae
3 50 3A0OPOXKO Mukuta

HIKOINNAEB Makcum

VI obnacHi cnoptuBHi irpu cepeg BH3 llI-IV p.a.

Cywmu 28 niotoro 2018 p. 10:35

KomaHnpa
UKR, Cymcbka, Cymu,
cany im. A.C. MakapeHka

UKR, Cymcbka, Cymu,
cany im. A.C. MakapeHka

UKR, Cymcbka, Cymu,
CHAY

UKR, Cymcbka, Cymu,
cany im. A.C. MakapeHka

Oata
HapOMKeHHsA

25.04.1996

01.01.1997

01.01.2000

01.01.1996

Pe3ynbTat

9:13.2h

10:09.6h

12:12.3h

DNS

Po3spsaa TpeHepu



VI obnacHi cnoptuBHi irpu cepeg BH3 llI-IV p.a.

Cywmu 28 niotoro 2018 p. 10:35

Bir Ha 3000 m XiHkn ®iHan

. Oata
Micue Homep CnoptcmeH KomaHnpa HAPOIXEHHS PesynbTart Po3psa TpeHepm
1 36 BYObKO TetsaiHa UKR, Cymcbka, Cymu, 14.03.1999 13:58.5h Il toH
CHAY
2 34 TEBEHKO lOnis UKR, Cymcbka, Cymu, 01.01.2000 16:28.1h

CHAY



